



تاریخ	۱۰
خرداد	۱۴۰۳
پنجشنبه	



مر ترضوی: مرحله بعدی کالابریگ الکترونیکی پس از کسب مجوز اجرا خواهد شد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: درخصوص طرح کالابریگ الکترونیکی، به برخی مجوزها نیاز است و امیدواریم در آینده نزدیک، جمع‌بندی و ابلاغ شود تا مرحله بعدی کالابریگ الکترونیک را اجرا کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، «صولت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی امروز در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور در جمع خبرنگاران، با اشاره به اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی اظهار کرد: تداوم اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی، یکی از سفارش‌های اکید آقای رئیسی بود.

وی افزود: پس از شهادت آقای رئیسی، یکی دو جلسه با حضور آقای مخیر در این باره برگزار کردیم و در حال جمع‌بندی نتیجه آن هستیم.

مرتضوی گفت: در خصوص طرح کالابریگ الکترونیکی، به برخی مجوزها نیاز است و امیدواریم در آینده نزدیک، جمع‌بندی و ابلاغ شود تا مرحله بعدی کالابریگ الکترونیک را اجرا کنیم.

مرتضوی با بیان اینکه همه دولتمردان پس از شهادت آیت الله رئیسی و هم‌راهان شهید ایشان، عهد بستند که بیش از گذشته کار کنند، بیان کرد: البته شرایط کار متفاوت خواهد بود. چرا که ما فردی بزرگ، شخصیت ملی و جهانی ایران اسلامی را از دست دادیم و طبیعی است که فقدان ایشان برای همه ما سخت و دشوار است.

وی ادامه داد: با این حال کارها با قدرت و قوت خود پیگیری می‌شود و همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند، هیچ خللی در امور کشور ایجاد نخواهد شد.

نیمی از زائران ایرانی به عربستان رسیدند



رئیس ستاد مکه، شمار زائران ایرانی در عربستان را ۴۴ هزار و ۸۱۵ نفر اعلام کرد. حدود ۸۷ هزار و ۵۵۰ نفر از ایران در حج امسال حضور خواهند داشت.

به گزارش ایسنا بنا بر اعلام روابط عمومی سازمان حج و زیارت، غلامرضا رضایی - رئیس ستاد مکه در حج تمتع ۱۴۰۳ - با بیان اینکه پروازهای زائران ایرانی بدون مشکل خاصی در حال انجام است، گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و همکاری دست‌اندرکاران دو کشور این پروازها به خوبی در حال انجام است.

او ادامه داد: از زمان شروع پروازها (۲۴ اردیبهشت‌ماه) تا پایان ظهر نهم خردادماه، در ۱۷ روز، ۱۹۵ پرواز برای اعزام زائران ایرانی صورت گرفته است، زائران ایرانی از فرودگاه‌های مدینه و جده وارد حال انجام می‌شود.

با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس انجام شد؛ بررسی راهکارهای توسعه خدمات درمانی در بیمارستان نمازی



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس در بازدید از بخش‌های مختلف مرکز آموزشی درمانی نمازی، با بررسی نیازمندی‌های این مرکز دانشگاهی در حوزه‌های مختلف، راهکارهای توسعه خدمات و رفع چالش‌های موجود را بررسی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس، «محسن پاپری زارعی» با همراهی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، رئیس گروه اجتماعی، کارشناس رئیس گروه اجتماعی و مدیر بیمارستان نمازی، با حضور در مرکز آموزش درمانی نمازی طی نشست با مسوولان این مرکز، نیازمندی‌ها و چالش‌های این مرکز را جویا شدند.

مهدی خان سالار مدیر مرکز آموزشی درمانی نمازی در این

واعظی: اسامی ما با جبهه اصلاحات کمی متفاوت است



واعظی درباره گفت‌وگو با جبهه اصلاحات به منظور ائتلاف سیاسی در انتخابات ریاست جمهوری گفت: هنوز خیلی به صورت رسمی گفت‌وگویی صورت نگرفته است اما تبادل‌نظرهایی به شکل پراکنده انجام می‌شود. چون باید سر خود فرد توافق کنیم اسامی که ما داریم و اسامی که دیگران دارند کمی متفاوت است. با آقای لاریجانی صحبت کردیم با آقای جهانگیری هم بنای بر صحبت بوده است.

محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور پیشین کشورمان در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، درباره گمانه‌زنی‌ها برای اعلام نامزدی او در انتخابات ریاست جمهوری گفت: خیلی از دوستان گفتند، اما خیر، نامزد نخواهم شد. به نظر من بهتر وجود دارد و افراد معتدلی که می‌آیند و یا قرار است بیایند با توجه به مشکلاتی که کشور دارد ممکن است بهتر بتوانند کار کنند.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا حزب، پیشنهادی برای افراد داخل حزب واعظی در حزب فزاد پیشین با آغاز اولین روز ثبت‌نام از داوطلبان انتخابات است؟ گفت: بله، به هر حال حزب با چند نفر در داخل حزب و بیرون داشته است، گفت: هنوز خیلی به صورت رسمی گفت‌وگویی صورت نگرفته است اما تبادل‌نظرهایی به شکل پراکنده انجام می‌شود. چون باید سر خود فرد توافق کنیم اسامی که ما داریم و اسامی که دیگران دارند کمی متفاوت است. بنابراین باید تا بعد از مشخص شدن بررسی صلاحیت‌ها از سوی شورای نگهبان صبر کنیم. اما تصمیم حزب اعتدال و توسعه برای انتخاب نامزد خود باید تا آخر هفته مشخص شود.

آخرین خبرها از حضور و عدم حضور چهره‌ها در انتخابات ریاست جمهوری

به گزارش ایسنا، فرآیند برگزاری انتخابات ریاست جمهوری از ساعت ۸ صبح فردا پنجشنبه با آغاز اولین روز ثبت‌نام از داوطلبان انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری شتاب بیشتری به خود خواهد گرفت و داوطلبان ۵ روز فرصت دارند تا برای ثبت نام در انتخابات اقدام کنند.

در روزهای اخیر اسامی و افراد مختلفی برای حضور در انتخابات مطرح شده است، نام‌هایی آشنا که بعضاً یا سابقه کاندیداتوری دارند یا در انتخابات‌های اخیر نام‌شان برای کاندیداتوری مطرح شده است. در میان برخی از این اسامی البته افرادی هستند که حضور یا عدم حضور خود را اعلام کرده‌اند و کار را از گمانه‌زنی یکی مرحله جلوتر برده‌اند.

شاید یکی از نخستین افرادی که نام وی از سوی طرفدارانش مطرح می‌شد سعید جلیلی است که دولت پنهان دولت سیزدهم بوده و بسیاری از اعضای کابینه با وی حشر و نشر دارند و چه بسا هم دانشگاهی و همکاران او در دانشگاه امام صادق هستند. در روزهای اخیر خبری از دیدار ۴ نماینده مشهد با وی منتشر شد و میثم ظهویان یکی از این ۴ نفر در گفت‌وگو با ایسنا خبر دیدار با جلیلی و کاندیداتوری وی را تأیید کرد.

بته در همین طیف اسامی دیگری مانند مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی دولت سیزدهم، علیرضا زاکانی شهردار تهران و علی نیکزاد نماینده اردبیل در مجلس هم به چشم می‌خورد که تاکنون اظهارنظر رسمی نسبت به حضور خود نداشته‌اند اما شنیده می‌شود زاکانی عزم جدی برای کاندیداتوری در انتخابات دارد.

یکی از نگرانی‌ها برای جریان اصولگر و انقلابی این است که تعدد کاندیداها کار را برای وحدت میان آن‌ها سخت کند، در همین راستا آنطور که در فضای مجازی مطرح شد ظاهرآ مسیح امروز علیرضا زاکانی، محسن رضایی، مهرداد بذرپاش و سعید جلیلی در نشست به صرف صحبانه با یکدیگر دیدار و رایزنی داشته‌اند.

یکی از پرحاشیه‌ترین چهره‌ها که احتمال کاندیداتوری خود را رد نکرده محمود احمدی‌نژاد است که به گفته احمد علیرضایی یکی از چهره‌های نزدیک به او، تا این لحظه تصمیمی را اعلام نکرده و درحال جمع بندی است.

البته در میان اعضای دولت مسئله کاندیداتوری افراد دیگری از جمله غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس‌جمهور، علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت و محسن منصوری معاون اجرایی، عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، محسن رضایی دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، حجت عبدالملکی رئیس سازمان مناطق آزاد و محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی مطرح بودند که از این جمع اسماعیلی و ضرغامی تأکید کردند که قطعاً کاندیدای انتخابات نخواهند شد.

از سوی دیگر شنیده می‌شود از سایر طیف‌های درون جریان اصولگر و پرویز فتح رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، محمداقبر قالیباف رئیس مجلس، سردار حسین دهقان رئیس بنیاد مستضعفان، غلامعلی حداد عادل، سردار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سرلشکر

دومین میز خدمت املاک و حقوقی شهرداری منطقه ۱۰ شیراز



شهرداری منطقه ۱۰ شیراز برای دومین بار میزبان میز خدمت املاک و حقوقی در شش ماه گذشته بود که با استقبال خوب شهروندان نیز مواجه شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، میز خدمت املاک و حقوقی شهرداری شیراز در منطقه ۱۰ حضور ابراهیم کمالی ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ و اداره کل املاک و مستغلات شهری، مدیران کل حقوقی و املاک و شهرام سبزیان‌فرد شهردار منطقه ۱۰ برگزار و با استقبال خوب شهروندان مواجه شد.

معاون نظارت بانک مرکزی اعلام کرد: تحول در نظام بانکی با اجرای قانون جدید بانک مرکزی



معاون نظارت بانک مرکزی اعلام کرد: تحول در نظام بانکی با اجرای قانون جدید بانک مرکزی، به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، فرهاد محمدپور در نشست با عنوان «ظرفیت‌ها و ملاحظات تنظیم‌گری و نظارت مطلوب با لحاظ بازنگری در مقررات پولی و بانکی» که در دومین روز از سی‌ویکمین همایش سالانه سیاست‌های پولی و ارزی برگزار شد، اظهار کرد: اگرچه در قانون جدید بانک مرکزی ظرفیت‌های خوبی پیش بینی شده است اما نواقص، ایرادات و خلاءهایی در این قانون وجود دارد که با تصویب یک طرح بانکداری خوب خلاءهای این قانون پوشش داده خواهد شد.

وی با بیان اینکه تلاش بانک مرکزی بر این امر متمرکز است بازنهاده‌های مثبت قانون که از تمام ظرفیت‌های مثبت قانون

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبر داد؛ تشکیل ستاد برداشت محصولات شتوی در شیراز

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از تشکیل ستاد برداشت محصولات شتوی این شهرستان خبر داد و گفت: در این ستاد تمهیدات لازم به منظور آمادگی برداشت بیش از ۴۹ هزار هکتار از مزارع این شهرستان اتخاذ شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، محمد میرزایی در حاشیه نشست ستاد برداشت محصولات شتوی این شهرستان تصریح کرد: در سال زراعی جاری بیش از ۴۸ هزار هکتار از اراضی این شهرستان به کشت غلات و بیش از ۷۰۰ هکتار به کشت انواع دانه‌های روغنی اختصاص دارد که کار برداشت این مزارع از اواسط خرداد ماه آغاز می‌شود.

وی با بیان اینکه روند برداشت مزارع دانه‌های روغنی کلزا، کالینا و گل‌رنگ پیش از مزارع گندم و جو آغاز می‌شود، افزود: در این نشست مقرر شد، شبکه مراقبت نظارت کامل بر روند فعالیت کمباین‌ها در مناطق تحت پوشش داشته باشند.

این مقام مسئول اظهار کرد: مصوب شد آکبیبی مشترک از نمایندگان فرمانداری، جهاد کشاورزی، غله و گل‌رنگ پیش از مزارع گندم و جو آغاز می‌شود، افزود: در این نشست مقرر شد، شبکه مراقبت نظارت کامل بر روند فعالیت کمباین‌ها در مناطق تحت پوشش داشته باشند.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با تأکید بر هرگونه احتکار و قاچاق گندم گفت: در این نشست تمهیدات لازم جهت شناسایی دلالات و افراد سود جو زدن کاه و گلش مزارع افزود: مقرر شد در خصوص رعایت اصول ایمنی راه اندازی به موقع مراکز خرید تضمینی گندم اتخاذ شد و مقرر شد مراکز خرید حداقل تا یک ساعت پس از غروب آفتاب فعال باشند.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با تأکید بر هرگونه احتکار و قاچاق گندم گفت: در این نشست تمهیدات لازم جهت شناسایی دلالات و افراد سود جو زدن کاه و گلش مزارع افزود: مقرر شد در خصوص رعایت اصول ایمنی راه اندازی به موقع مراکز خرید تضمینی گندم اتخاذ شد و مقرر شد مراکز خرید حداقل تا یک ساعت پس از غروب آفتاب فعال باشند.